www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

364 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Março de 2022 • Edição IVDXXVII

ld:01AB1C2EF179CCB2

EST ADO D O PIAUf
PREFEITURA MUNIC. D E SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
- 01.812.809/0001·0 7, RUA LUIZ GOM ES VILA.NOVA, 65 - CENTRO

488·000 • SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · P I

PORTARIA Nº 074/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Ins titui a nomeação do C argo de A ssessor
DAS/1 e dá outras providênc ias.

O Prefeito Munic ipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a nece ssidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de A ssessor
DAS/ !. junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear o Sr. LAZARO LEAL PEREIRA, maior, capaz, portador da Cédula de
Identidade nº 3.282.856-SSPIPI e CPF nº 051.984.763-66, para exercer o cargo de
Assessor DAS/ 1, junto a Secretaria Municipal de Educação do município de Santo
Antonio dos Milagres-PJ.

Art. 2 º - E sta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 3 1 de d ezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, PubÍique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro
de 2022.

Paulo C ■ z~ Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:0047D6B693EFCCB3

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNIC. D E SANTO ANTONIO DOS MILAGRF.S

0NPJ - Ol.81 2.808/0001 ·07, RUA LUJZ GOMES VlLANOVA, 5 6 - CENTRO

PORTARIA Nº 075/2022.

.488·000 • SANTO ANTONIO DOS MILAGRES • P I

DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Institui a no meação do Cargo d e
A ssessor/DAS- ! no E nsino Fundame nta l e d á
o utras p rovidências .

O Prefeito Municipal de S anto Antonio d os Milagre s-PI, no uso de s uas a tribuições e d e
conformidade com a Lei Orgánic a Municipal.

Con side rando, a necessidade impe riosa de no m e ação d o cargo d e A ssessor/DAS- ) n o
E nsino Fundamental , junto a Secretaria Muni c ipa l de Educação, d este munic ípio .

RESOLVE:

Art. l º - Nomear o Sr.LEANDRO PEREIRA D E J ESUS, maior, capaz, portado r d a
C é dula de Identidade nº 3 . 151.409-SSP/ PI e CPF nº 055.650.53 3-66, para ocupar o
cargo de Assessor/DAS-! no Ensino Fundamental , junto a Secretaria Municipal de

Educação do municipio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fe vereiro
d e 2022.

Paulo C ■ zimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld: 167C2E3C6CSFCCB4

ESTADO DO PlAU1
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

QNPJ - Ol,812.608f0001 ·07, RUA LUIZ GOMES VILANOV A. 55 - C ENTRO
.488·000 • SANTO ANTONlO DOS MlLAGRES • P I

PORTARIA Nº 086/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

lnstitui u nomeação do Cargo de C oordenadora
do Programa Educação no Campo a nivel
1nunicipol e dá outros providências .

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgâ nica Municipal.

Considerando~ a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo d e
Coon::lenadora do Programa E ducaçilo no Campo a nivel municipal, junto a Secretaria
Municipal d e Educação, deste município.

RESOLVE:

Art. t • - Nomear o Sra. GECYLIANY FEITOSA DE ARAUJO GOMES, maior, capaz,
portadora da Cédula de Identidade n• 1.666.230-SSP/PI e CPF nº 666.765 .253-72, para
exercer o cargo Coordenadora do Programa Educação no Campo a nivel municipal ,
junto a Secretaria Municipal de Educação do município de Santo Antonio dos Milagres
PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 3 1 de dezembro de 2 022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a s disposiçõ e s em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagre s - PI, OI de Fevereiro
de 2022.

~ Paulo C ■ zi~ Sous ■ Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:1518ESC40F05CCB5

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNJC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

ONPJ -0l.612.808/0001·07, RUA LUTZ GOM ES VILANOVA, 65 - CENTRO
- .--...--488·000 · SANTO ANTON10 DOS MILAGRES · PI

PORTARIA Nº 087/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Ins titui a nomeação do Cargo de Assessor
DAS/3 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de

conformidade com a Lei Orgânica Municipal._

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessor
DAS/3 , junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

RESOLVE:

Art. lº - Nomear o Sr. DIONÍSIO DA FÉ DE JESUS, maior, capaz, portador da Cédula
de Identidade oº l.120.051IPI, e CPF nº 395.926.343-00, para ocupar o cargo de
Assessor/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Educação do município de Santo
Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de O l de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a s disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro
de 2022.

Paulo e~-::. Neto e Silva

Prefeito Municipal